[image: ]

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES

Apresento à Mesa, ouvindo o Douto Plenário, MOÇÃO DE CONTRATULAÇÕES ao judoca Barrabonitense Rafael Buzacarini pela convocação para as Olimpíadas do Rio de Janeiro (RJ), que acontecerão no próximo mês de agosto.

JUSTIFICATIVA

Barra Bonita recebeu com muita emoção na manhã da última quarta-feira (1º) a convocação do atleta Rafael Buzacarini para integrar a equipe de judô que participará dos Jogos Olímpicos que acontecerão no mês de agosto.
O anúncio foi feito pelo medalhista olímpico Aurélio Miguel através da página na Confederação Brasileira de Judô (CBJ) na rede social Facebook.
Vale ressaltar que, a princípio, é o primeiro atleta da cidade a representar o Brasil em uma competição desse nível.
[bookmark: _GoBack]Que desta manifestação seja dado conhecimento ao agraciado.

Sala das Sessões, 01 de junho de 2016.

MANOEL FABIANO FERREIRA FILHO
Vereador
image1.png
PROTOCOLO 490/2016 - 02/06/2016 13:20 - LILIANE